2024.1.24 版

第 42 回日本小児心身医学会学術集会

趣意書

共催セミナー募集要項

展示募集要項

プログラム・抄録集広告募集要項

ウェブサイトバナー広告募集要項

寄付金募集要項

労務提供募集要項

第 42 回日本小児心身医学会学術集会

大会長 永井 章

 国立成育医療研究センター 総合診療科 診療部長

 2

2024 年 1 月吉日

各 位

第 42 回日本小児心身医学会学術集会

ご挨拶とお願い

謹啓

御社におかれましてはますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。また平素より格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、私たちで学術集会を開催させていただく運びとなりまし

た。

第 42 回日本小児心身医学会学術集会

2024 年 9 月 20 日（金）～22 日（日）

国立オリンピック記念青少年総合センター（東京都渋谷区）

本年４月、子ども家庭庁が創設され、子どもの育ちの支援強化が重要国策として強調されましたが、

これは多くの課題が取り残されてきたことを意味するものでもあります。たとえば 2022 年度の小中学

生の不登校者数は 24 万人あまりと、前年度より 25%近く増え、過去最多を更新しました（文部科学省

2022 年）。感染症の世界的流行による目まぐるしい社会変動に、子どもの特性、家庭機能、経済的困

窮など様々な要因が重なった結果が背景にあると考えられますが、アイデンティティが未確立で、言

語化能力が発達段階にある子ども年代においては、抱える葛藤が、頭痛、腹痛、立ちくらみ、睡眠障

害、倦怠感など、身体の症状として表出されることも多く、医療を窓口とした裾野は限りなく広いと

言えます。

こうした中で、からだ、こころ、社会（バイオサイコソーシャル）の連動性の理解のもとに対応する

ことの重要性が示され、小児心身医学の役割と責任が、近年増しています。日本小児心身医学会学術

集会は年に１度、全国規模で開催されますが、第 42 回となる今回は、大きな変革期であったこの数年

における知の結集と総括から、子どもたちの未来へ向けた我々医療者の実践と示唆を、多職種・社会

で共有すべく「小児心身医学の現在の知・実践～未来へ」をテーマに掲げさせていただきました。

子どもたちのよりよい明日の実現を目指し、参加者をより多く募り、臨床知見と研究成果を議論・共

有し、学びを皆様に持ち帰っていただくために、全力を尽くします。本学術集会の開催の主旨に、何

卒、ご理解とご賛同を賜り、ご協賛いただけますと幸甚です。なお、本会における御社からの拠出金

額について、企業活動と医療機関等との関係の透明性を確保するため、日本製薬工業協会、日本医療

機器産業連合会等の団体および、御社の定める指針に従い、ウェブサイト等を通じた情報公開に同意

させていただきます。

謹白

第 42 回日本小児心身医学会会長

国立成育医療研究センター 総合診療科 診療部長

永井 章

 3

開催概要

１．名 称  第 42 回日本小児心身医学会学術集会

２．会 期 2024 年 9 月 20 日（金）～22 日（日）

 ※オンデマンド配信期間 2024 年 9 月下旬から 1 カ月程度を予定

３．会 場 国立オリンピック記念青少年総合センター

 〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3-1

 TEL：03-3469-2525

４．開催方法 現地開催

５．大会長 永井 章

 （国立成育医療研究センター 総合診療科 診療部長）

６．副大会長 呉 宗憲

（東京医科大学小児科・思春期科学分野）

７．テーマ 小児心身医学の現在の知・実践～未来へ

８．開催目的 子どものこころとからだの諸問題に対応できる臨床医の育成、小児心身医学の

発展のための質の高い研究、及び小児科に関連した他職種との連携による質の

高い医療を実践し、もって国民の健康と福祉の増進に寄与すること。

９．参加予定者数 約 600 名

１０．過去の開催情報（近 3 年）：

回数 会期 会場 大会長名

第 41 回 2023 年 9 月 17 日（金）～19 日（日） ハイブリッド開催 土生川 千珠 

第 40 回 2022 年 9 月 23 日（金）～25 日（日） Web 開催 渡部 泰弘

第 39 回 2021 年 9 月 23 日（木）～25 日（土） Web 開催 牛田 美幸

１１．運営事務局 第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局

 株式会社 JTB 西日本 MICE 事業部

 〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 25 号 JTB ビル 6 階

 TEL：06-6210-5608

 E-mail：jspp2024@jtb.com

 営業時間：9:30～17:30（土・日・祝日は休業）

 担当：青木

 4

共催セミナー募集要項

共催セミナーは、「共催シンポジウム」「ランチョンセミナー」「モーニングセミナー」「イブニン

グセミナー」「ハンズオンセミナー」として第42回日本小児心身医学会学術集会との共催で開催され

るセミナーです。

１．セミナー名

第42回日本小児心身医学会学術集会 共催シンポジウム

第42回日本小児心身医学会学術集会 ランチョンセミナー

第42回日本小児心身医学会学術集会 モーニングセミナー

第42回日本小児心身医学会学術集会 アフタヌーンセミナー

２．開催日程、募集件数、共催費用

セミナー名 開催日程 募集件数 共催費

共催シンポジウム 9月21日（土）時間未定 1件 2,200,000円

ランチョンセミナー 9月20日（金）12:00～13:00予定 3件 各1,650,000円

9月21日（土）12:00～13:00予定 3件 各1,650,000円

モーニングセミナー 9月21日（土）午前の1時間 1件 990,000円

アフタヌーンセミナー 9月20日（金）午後の1時間 1件 1,430,000円

消費税10％含む

３．申込期日・申込方法

申込期日：2024年2月末日 申込書必着

申込方法：別添の申込書を添えて、E-mailにて下記メールアドレスへご連絡ください。

申込先：jspp2024@jtb.com（運営事務局）

４．共催費に含まれるもの

① 発表会場費

② 現地発表機材/音響・照明関係費

③ 控室会場費（3 時間予定）

５．共催費に含まれないもの（共催社にてご負担ください）

① 座長、演者の謝礼、交通費、宿泊費、飲食費

② 録音・録画費

③ 看板表示費

④ 参加者用飲食費

※ランチョンセミナーのみ参加者への提供を想定しています。

⑤ 運営スタッフ人件費（参加者への資料・弁当等配布係、会場アナウンス係、照明・計時係、座

長・演者控室での料飲提供係）

⑥ 座長・演者のリモート登壇場所における発表機材（PC、ヘッドセットマイク等）およびインタ

ーネット回線

６．セミナーの運営について

 5

詳細は別途、2024 年 8 月ごろにご案内いたします。

７．注意事項

運営やポスター・チラシなどの制作に関しては、事務局の確認を得た上で行ってください。

８．お支払い方法

セミナー枠確定後、請求書を送付いたします。請求書に記載の指定どおりにお振り込みをお願いし

ます。

９．お振込み先

みずほ銀行 成城支店（店番 445）

普通 3059206

第 42 回 日本小児心身医学会学術集会 代表 永井章

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼｮｳﾆｼﾝｼﾝｲｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾅｶﾞｲｱｷﾗ

※運営事務局からの請求書発行後、お振込みください。

※振込手数料はご負担ください。

１０．運営事務局・お問い合わせ先

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局

株式会社 JTB 西日本 MICE 事業部

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 25 号 JTB ビル 6 階

E-mail：jspp2024@jtb.com

営業時間：9:30～17:30（土・日・祝日は休業）

担当：青木

 6

展示募集要項

１．媒体名

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 企業展示

２．展示会スケジュール（予定）

 出展社搬入・設置：2024 年 9 月 19 日（木）午後

展示会：2024 年 9 月 20 日（金）・21 日（土） 9:00～17:00

    2024 年 9 月 22 日（日） 9:00～12:00

出展社撤去・搬出：2023 年 9 月 22 日（日）12:00～13:30

３．展示会場

国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟あるいは国際交流棟内

４．出展資格

第 42 回日本小児心身医学会学術集会ならびに展示会の趣旨をご理解いただける医療関連の機器・薬

品・試薬、書籍・システム・サービスなどを製造・販売又は取り扱う企業・団体および患者団体およ

び支援団体等

５．基礎小間仕様

バックパネル（W1800×H2100）×1 枚

展示机（W1800×D450×H750）白布掛け×1 台

社名版（白地に黒字ゴシック体）×1 枚

※電力、コンセントについては、別料金（オプション）となります。

※ロゴ掲載をご希望の場合は、別料金（オプション）となります。

６．出展料

220,000 円（消費税 10％含む）

７．募集件数

5 小間 ※募集数に達し次第、締切らせていただきます。

８．申込締切

申込期日：2024年6月末日 必着

申込方法：別添の申込書を添えて、E-mailにて下記メールアドレスへご連絡ください。

申込先：jspp2024@jtb.com（運営事務局）

９．お支払い方法

申込書受領後、請求書を送付いたします。請求書に記載の指定どおりにお振り込みをお願いしま

す。

 7

１０．お振込み先

みずほ銀行 成城支店（店番 445）

普通 3059206

第 42 回 日本小児心身医学会学術集会 代表 永井章

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼｮｳﾆｼﾝｼﾝｲｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾅｶﾞｲｱｷﾗ

※運営事務局からの請求書発行後、お振込みください。

※振込手数料はご負担ください。

１１．小間の割り当て

小間の割当ては、出展物の種類・小間数・実演の有無などを考慮し、申込み締切り後に主催者が決

定した後､各出展者へ通知いたします。出展者は割当てに対する異議申立てはできませんのでご了承

ください。また、出展者が主催者の承諾なく小間の全部または一部の譲渡・交換を行うことはご遠

慮ください。

１２．出展の取り消し

申込書提出後の取消しは受けかねます。

１３．変更および中止：

主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期･開催時間などを変更、または開催を中止す

る場合があります。中止の場合、出展料は返金いたしますが、それまでに要した主催者側の費用

は、申込み小間数に応じて出展者に分担していただきます。なお、出展者側でそれまでに要した費

用は、各社のご負担となりますのでご了承ください。

１４．出展物の管理

期間中の各出展物の管理は出展者が行うものとし、学術集会事務局および運営事務局は出展物の盗

難・紛失等に対する一切の責任を負いませんのでご了承ください。

１５．展示出展者マニュアル

オプションの申込書および搬出入に関する要項等は、2024 年 8 月中旬に送付予定です。

１６．運営事務局・お問い合わせ先

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局

株式会社 JTB 西日本 MICE 事業部

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 25 号 JTB ビル 6 階

E-mail：jspp2024@jtb.com

営業時間: 9:30～17:30（土・日・祝日は休業）

担当：青木

 8

プログラム・抄録集広告募集要項

１．媒体名

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 プログラム・抄録集

（日本小児心身医学会雑誌｢子どもの心とからだ｣）

２．発行予定時期

2024 年 8 月（予定）

３．発行部数

1,600 部

４．サイズ

A4 版 縦

５．配付対象

当会会員及び参加者

６．媒体制作費

1,342,000 円（消費税 10％含む）

７．広告募集総額

1,342,000 円（消費税 10％含む）

８．広告募集枠

表 2（モノクロ） 1 頁 110,000 円（1 社）

後付（モノクロ） 1 頁 88,000 円（14 社）

９．申込期日・申込方法

申込期日：2024年3月末日 申込書必着

申込方法：別添の申込書を添えて、E-mailにて下記メールアドレスへご連絡ください。

申込先：jspp2024@jtb.com（運営事務局）

１０．原稿提出〆切・原稿送付先

原稿提出〆切：2024 年 3 月末日

送付先：jspp2024@jtb.com（運営事務局）

１１．広告原稿について

データ（高画質 PDF または JPEG）または版下データで運営事務局（jspp2024@jtb.com）までメール

でお送りください。

 9

１２．お支払い方法

申込書受領後、請求書を送付いたします。請求書に記載の指定どおりにお振り込みをお願いしま

す。

１３．お振込み先

みずほ銀行 成城支店（店番 445）

普通 3059206

第 42 回 日本小児心身医学会学術集会 代表 永井章

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼｮｳﾆｼﾝｼﾝｲｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾅｶﾞｲｱｷﾗ

※運営事務局からの請求書発行後、お振込みください。

※振込手数料はご負担ください。

１４．運営事務局・お問い合わせ先

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局

株式会社 JTB 西日本 MICE 事業部

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 25 号 JTB ビル 6 階

E-mail：jspp2024@jtb.com

営業時間：9:30～17:30（土・日・祝日は休業）

担当：青木

 10

ウェブサイトバナー広告募集要項

１．媒体名

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 ウェブサイトバナー広告

２．掲載期間（予定）

大会期間中：2024 年 7 月～2024 年 9 月 22 日（日）

３．掲載ページ

大会ウェブサイト

４．掲載位置

主催にご一任ください。

５．広告規格

バナー広告データは広告主様にてご準備ください。

サイズ(ピクセル)：横：186pix 縦： 50pix 以内

容量：10KB 程度以内

URL リンク先：1 件のみ指定可

６．広告掲載料

88,000 円（消費税 10％含む）

７．募集件数

4 件 ※募集数に達し次第、締切らせていただきます。

８．広告募集総額

352,000 円（消費税 10％含む）

９．申込期日・申込方法

申込期日：2024年6月末日 必着

申込方法：別添の申込書を添えて、E-mailにて下記メールアドレスへご連絡ください。

申込先：jspp2024@jtb.com（運営事務局）

１０．原稿提出〆切・原稿送付先

原稿提出〆切：2024 年 6 月末日

送付先：jspp2024@jtb.com（運営事務局）

１１．お支払い方法

申込書受領後、請求書を送付いたします。請求書に記載の指定どおりにお振り込みをお願いしま

す。

 11

１２．お振込み先

みずほ銀行 成城支店（店番 445）

普通 3059206

第 42 回 日本小児心身医学会学術集会 代表 永井章

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼｮｳﾆｼﾝｼﾝｲｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾅｶﾞｲｱｷﾗ

※運営事務局からの請求書発行後、お振込みください。

※振込手数料はご負担ください。

１３．運営事務局・お問い合わせ先

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局

株式会社 JTB 西日本 MICE 事業部

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 25 号 JTB ビル 6 階

E-mail：jspp2024@jtb.com

営業時間: 9:30～17:30（土・日・祝日は休業）

担当：青木

 12

寄付金募集要項

１．募金の名称

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 募金

２．募金目的

第 42 回日本小児心身医学会学術集会の開催資金の調達

３．募金目標額

1,000,000 円

４．募金期間

2023 年 9 月 4 日～2024 年 9 月 19 日

５．寄付金の使途

第 42 回日本小児心身医学会学術集会の準備および運営費用に充当します。

６．税法上の取り扱い

免税処置はございません。

７．寄付金振込先

みずほ銀行 成城支店（店番 445）

普通 3059206

第 42 回 日本小児心身医学会学術集会 代表 永井章

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼｮｳﾆｼﾝｼﾝｲｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾅｶﾞｲｱｷﾗ

※振込手数料はご負担ください。

８．運営事務局・お問い合わせ先

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局

株式会社 JTB 西日本 MICE 事業部

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 25 号 JTB ビル 6 階

E-mail：jspp2024@jtb.com

営業時間: 9:30～17:30（土・日・祝日は休業）

担当：青木

 13

労務提供募集要項

１．大会名

第 42 回日本小児心身医学会学術集会

２．労務日時（集合～解散）

2024 年 9 月 20 日（金）9:00～18:30 予定

2024 年 9 月 21 日（土）9:00～18:00 予定

2024 年 9 月 22 日（日）9:00～13:30 予定

※プログラムタイムテーブルは 2024 年 5 月頃に確定する予定です。

３．依頼人数

のべ 34 名

内訳予定）

・誘導係（施設入口付近で、参加受付への誘導） のべ 9 名（3 名×3 日間）

・受付係（名簿をもとに来場チェック。金銭の取扱なし） のべ 11 名（4 名×2 日間、3 名×1 日間）

・照明補助係（簡単なボタンのオン/オフの繰り返し操作） のべ 7 名（3 名×2 日間、1 名×1 日間）

・計時補助係（簡単なボタンの繰り返し操作） のべ 7 名（3 名×2 日間、1 名×1 日間）

４．依頼社数

15 社程度

５．貴社依頼数

のべ 3 名

６．労務の内容

誘導係、受付係、照明補助係、計時補助係などの簡単な業務です。発表データや金銭を取り扱う業

務はありません。責任者の指導のもと、業務に当たっていただきます。

７．集合時間、場所

確定した情報は、配置表とともに 2024 年 8 月中旬～下旬頃にお知らせする予定です。

①集合・解散時間

2024 年 9 月 20 日（金）集合 9:00 解散 18:30（予定）

2024 年 9 月 21 日（土）集合 9:00 解散 18:00（予定）

2024 年 9 月 22 日（日）集合 9:00 解散 13:30（予定）

②集合・解散場所

国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟あるいは国際交流棟（予定）

８．オリエンテーションについて

当日の朝に行います。会期より前のオリエンテーションはありません。

 14

９．食事について

ご昼食をご用意いたします。

１０．報酬、旅費（交通費・駐車料金（無料駐車券含む）・宿泊代）のお支払いについて

恐れ入りますが、大会からのお支払いおよび支給はございません。

１１．申込期日・申込方法

申込期日：2024年7月末日 必着

申込方法：別添の申込書を添えて、E-mailにて下記メールアドレスへご連絡ください。

申込先：jspp2024@jtb.com（運営事務局）

１２．運営事務局・お問い合わせ先

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局

株式会社 JTB 西日本 MICE 事業部

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 25 号 JTB ビル 6 階

E-mail：jspp2024@jtb.com

営業時間: 9:30～17:30（土・日・祝日は休業）

担当：青木

 15

収支予算書

第 42 回日本小児心身医学会学術集会

大会長 永井 章

【収入の部】

大科目 中科目 金額

参加費 ¥6,150,000

¥13,000 × 310 名＝ ¥4,030,000

¥8,000 × 250 名＝ ¥2,000,000

¥3,000 × 40 名＝ ¥120,000

共催費 ¥14,520,000

共催シンポジウム（9/21開催） ¥2,200,000 × 1 件＝ ¥2,200,000

ランチョンセミナー（9/20開催） ¥1,650,000 × 3 件＝ ¥4,950,000

ランチョンセミナー（9/21開催） ¥1,650,000 × 3 件＝ ¥4,950,000

モーニングセミナー ¥990,000 × 1 件＝ ¥990,000

イブニングセミナー ¥1,430,000 × 1 件＝ ¥1,430,000

寄附金 ¥1,000,000

広告料 ¥1,694,000

プログラム・抄録集　表2モノクロ1頁 ¥110,000 × 1 件＝ ¥110,000

プログラム・抄録集　後付モノクロ1頁 ¥88,000 × 14 件＝ ¥1,232,000

ホームページバナー広告 ¥88,000 × 4 件＝ ¥352,000

出展料 ¥1,100,000

出展料 ¥220,000 × 5 小間＝ ¥1,100,000

抄録集販売 ¥0

その他 ¥0

利息 ¥0

収入合計 ① ¥24,464,000

【支出の部】

大科目 金額

◎事前準備費 ¥7,150,000

　　事務局費（業務委託費） ¥2,250,000

　　参加・演題登録費 ¥2,000,000

　　印刷・製作費（プログラム・抄録集） ¥1,342,000

　　印刷・製作費（プログラム・抄録集以外） ¥858,000

　　通信運搬費 ¥500,000

　　雑費・その他 ¥200,000

◎当日運営費 ¥16,514,000

　　会場費 ¥2,400,000

　　設営費 ¥2,500,000

　　WEB関係費（含、人件費） ¥8,550,000

　　招請関係費 ¥2,500,000

　　事務関係費 ¥564,000

◎事後処理費 ¥300,000

手数料等 ¥500,000

支出合計 ② ¥24,464,000

収支差額 ①-② ¥0

　科　目
備　　考

　科　目
備　　考

内訳

中科目

 16

一般社団法人日本小児心身医学会 役員名簿

１．理事長

永光信一郎

２．理事（※印は担当常任理事）

荒木 章子  井口 敏之 ※石﨑 優子  牛田 美幸  大堀 彰子  岡田あゆみ

奥見 裕邦  梶原 荘平  神原 雪子  北山 真次  呉  宗憲  河野 政樹

小林 穂高 ※小柳 憲司  識名 節子  鈴木 雄一  竹中 義人 ※田中 英高

永井  章  長濱 輝代  土生川千珠  深井 善光 ※藤田 之彦  渕上 達夫

松島 礼子 ※宮本 信也 ※村上佳津美  山崎 知克  吉田 誠司

３．監事

稲垣 由子  冨田 和巳

４．名誉会員

一色  玄  大宜見義夫  木下 敏子  村山 隆志  美濃  眞  冨田 和巳

５．社員（代議員）地域別

【北海道】

荒木 章子  沖  潤一  國重 美紀

【東北】

伊東 愛子  鈴木 雄一  渡部 泰弘

【関東】

伊藤 雅彦  浦上 達彦  岡田  剛  神山 八弓  呉  宗憲  作田 亮一

五月女友美子 多田  光  田中 恭子  永井  章  深井 善光  藤田 之彦

渕上 達夫  宮本 信也  吉野 弥生

【北陸・中部・東海】

井口 敏之  梶原 荘平 久徳 重和  窪田 博道 小林 繁一  小林 穂高

鈴木 由紀  福田ゆう子 淵野 俊二  水野 賀史 山崎 知克

【近畿】

東 佐保子  石﨑 優子  泉  和秀  井庭 慶典  大堀 彰子  岡本 直之

奥見 裕邦  梶浦  貢  亀田  誠  神原 雪子  北山 真次  金  泰子

小山 佳紀  上島奈菜子  佐野 博彦  高尾 龍雄  武内 治郎  竹中 義人

田中 英高  原田 直美  長濵 輝代  鍋谷まこと  西  一美  土生川千珠

藤原 由妃  松島 礼子 村上佳津美  柳田 英彦 柳夲 嘉時  八島麻美子

山口  仁  吉田 誠司

【中国・四国】

石谷 暢男  牛田 美幸  大賀 由紀  大野 貴子  大淵 典子  岡田あゆみ

片山  威  門屋  亮  金原 洋治  河野 政樹  汐田まどか  椙原 彰子

藤井智香子  細木 瑞穂  湊崎 和範  脇口 明子

【九州・沖縄】

 17

小柳 憲司  識名 節子  島津 智之  城間 直秀  永光信一郎  錦井 友美

藤本  保  増田 彰則  矢田 公裕  山下裕史朗  山本 佳恵

一般社団法人日本小児心身医学会 定款

別添資料をご参照ください。

 18

申込先：第 42 回日本小児心身医学会学術集会 運営事務局宛

E-mail：jspp2024@jtb.com

第 42 回日本小児心身医学会学術集会 申込書

第 42 回日本小児心身医学会学術集会の趣意に賛同し、下記のとおり申し込みいたします。

ご提出日    年   月   日

企業・団体名

ご担当者情報

支店・部課

ご住所
〒

E-mail

TEL  ご担当者氏名

① 共催セミナー

共催シンポジウム

□ 9 月 21 日（土）
2,200,000 円 □ 申し込む

ランチョンセミナー

□ 9 月 20 日（金） □ 9 月 21 日（土）
1,650,000 円 □ 申し込む

モーニングセミナー

□ 9 月 21 日（土）
990,000 円 □ 申し込む

アフタヌーンセミナー

□ 9 月 20 日（金）
1,430,000 円 □ 申し込む

② 企業展示 出展料
220,000 円

（1 小間単価）

□ 申し込む

（  ）小間

③ プログラム・

抄録集広告

表紙 2（モノクロ）1 頁 110,000 円 □ 申し込む

後付（モノクロ）1 頁 88,000 円 □ 申し込む

④ ウェブサイト

バナー広告

バナー広告 1 枠 88,000 円 □ 申し込む

リンク先 URL（1 件のみ指定可）

⑤ 寄付金 金             円

⑥ 労務提供

9 月 20 日（金） □ 申し込む
お手数ですが、以下の Forms にもご回答ください。

https://forms.office.com/r/dFFTTQ0xmt

9 月 21 日（土） □ 申し込む

9 月 22 日（日） □ 申し込む

⑦ 備考・連絡事項

※①～④の金額には消費税 10％を含みます。

※共催セミナー実施日時については追って調整させていただきます。

https://forms.office.com/r/dFFTTQ0xmt